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Микрофибер крпи 

 

NanoTech micro   
 

NanoTech micro крпата содржи голем број на микрофибер влакна со честички 
од сребро, за одлични перформанси на чистење и антибактериска заштита  
  

 Направена од најдобриот микрофибер за одлични перформанси на чистење   
 Ефикасно ги отстранува и најтврдокорните дамки  
 Ги отстранува 99.9% од бактериите (сертифицирано од независен институт)  
 Се пере во машина за облека (без омекнувач)  
 Може да се употребува без хемикалии, само со вода 

 
 
 
 
 

 

Шифра   Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак./кутија           Pack             Application 

128605 NanoTech micro, сина 38 x 40 5 20 128601 
 

 

 

 

  

    
            

128607 NanoTech micro, црвена 38 x 40 5 20 128603 
      

      
            

128606 NanoTech micro, зелена 38 x 40 5 20 128602 
      

      
            

128604 NanoTech micro, жолта 38 x 40 5 20 128600 
      

      
              
 

 
 
All purpose cloth 
 

 
                                                                     Долготрајна крпа која брзо се суши 
 

 Нежен материјал кој лесно се плакне   
 Голема абсорбирачка моќ, се користи сува и мокра  
 Се пере во машина до 60°C (без омекнувач)  

 

 

 

 

 Шифра Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак/кутија           Pack             Аpplicatin 

101029 All purpose cloth, сина 40 x 40 10 10 100554 

 

 

 

 

  

    
            

101030 All purpose cloth, црвен 40 x 40 10 10 100555 
      

      
            

101031   All purpose cloth, зелена 40 x 40 10 10 100556 

      

      
            

 
 
Microfibre Tea Towel – Крпа за полирање чаши и прибор  
 

Microfibre TeaTowel крпата има одлични 
перформанси за полирање на стакло, чаши и 
прибор за јадење 
  

 Многу брзо се суши, после полирање не остава  
трагови и влакненца  

 Високa абсорбирачка моќ за зголемена ефикасност  
 Материјал кој брзо се суши, за брза повторна 

употреба во споредба со другите кујнски крпи 

 
Шифра  Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак./кутија  Pack             Application 

128425 
Microfibre TeaTowel,крпа за 
полирање 40 x 60 3 30  128424 

 

 

 

 

  

    
            

ЦЕНА 
229 ден. 

ЦЕНА 
42 ден. 

ЦЕНА 
195 ден. 
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MicroTuff Easy   
 

MicroTuff Easy е микрофибер крпа која доаѓа во рачен диспанзер со 50 
крпи и има одлични перформанси за чистење на сите површини   

Направена од најфините микрофибер влакна за одлични резултати  на 
чистење  
Ефикасно ги отстранува и најтврдокорните дамки и нечистотии  
Одлична абсорбирачка моќ, за секојдневна употреба  
 
 

 

 

Шифра  Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак./кутија          Pack             Application 

162711 MicroTuff Easy, сина 30 x 30 4 50 162710 
 

 

 

 

  

    
            

162713 MicroTuff Easy, црвена 30 x 30 4 50 162712 
      

      
            

162715 MicroTuff Easy, жолта 30 x 30 4 50 162714 
      

      
            

162717 MicroTuff Easy, зелена 30 x 30 4 50 162716 
      

      
                   
 
 

MicroTuff Base   
 

MicroTuff Base е крпа за секаков вид на површина, направена од 
најквалитетните микрофибер влакна за чистење на површините со 
одлични перформанси 
  

 Одлична и ефикасна абсорбливост за 

секојдневна употреба  

  Eфикасно ги собира честичките од 

прашина 

 
 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак./кутија          Pack              Application 

145846 MicroTuff Base, сина 36 x 36 5 20 145841 
 

 

  

   
          

145847 MicroTuff Base, црвена 36 x 36 5 20 145842 
    

    
          

145848 MicroTuff Base, жолта 36 x 36 5 20 145843 
    

    
          

145849 MicroTuff Base, зелена 36 x 36 5 20 145844 
    

    
           
 
 
 

MicroTuff Swift   
 

MicroTuff Swift е крпа која е подеднакво ефикасна на сите видови површини 
поради најквалитетните микрофибер влакна во комбинација со зголемен 
волумен 
  

 Направена од најквалитетни микорфибер влакна за 

чистење со одлични перформанси  

  Голема моќ на абсорбција на течности 
 

 Чисти честички од прашина поради  

нејзината дебелина  

  Долготрајност на користење 

 

 

 
Шифра  Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак./кутија          Pack             Application 

129160 MicroTuff Swift, сина 38 x 38 5 20 129154 
 

 

 

 

  

    
            

129161 MicroTuff Swift, црвена 38 x 38 5 20 129155 
      

      
            

129162 MicroTuff Swift, зелена 38 x 38 5 20 129156 
      

      
            

129163 MicroTuff Swift, жолта 38 x 38 5 20 129157 
      

      
             
 
 
 
 

ЦЕНА 
1 119 ден. 

ЦЕНА 
60 ден. 

ЦЕНА 
110 ден. 
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MicroTuff Plus   

 
MicroTuff Plus е идеална микрофибер крпа со супериорен волумен за 
чистење на големи површини, со што заштедува време на чистење   

Направена од најквалитетен микрофибер за одлични перформанси на 
чистење   
Ефикасно ги отстранува и најтврдите дамки и нечистотии  
За чистење на поголеми површини со максимално ниво на абсорбција   
Супериорно ги собира честичките од прашина   
Одличен волумен кој дава пријатно чувство при чистење  

 
 
 
 
 

Шифра  Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак./кутија          Pack            Application 

111958 MicroTuff Plus, сина 38 x 38 5 20 111952 
 

 

 

 

  

    
            

111959 MicroTuff Plus, црвена 38 x 38 5 20 111953 
      

      
            

111960 MicroTuff Plus, зелена 38 x 38 5 20 111954 
      

      
            

111961 MicroTuff Plus, жолта 38 x 38 5 20 111955 
      

      
            

 
    

  PVA micro  
 

PVAmicro е најуспешната и најпродавана микрофибер крпа 

која чисти беспрекорно, не остава трагови и влакненца, 

направена e со уникатна технологија    
 Направена од најквалитетен микрофибер за одлични перформанси на 

чистење  
 Висока ефикасност во отстранување на најтврдокорните дамки и трагови 

за врвни резултати  
 Максимална абсорбција која заштедува време за чистење на поголеми 

површини 
 

 Лесно и брзо се плакне, не остануваат честички или 

влакненца 

 Се пере во машина за облека (без омекнувач) 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак/кутија         Pack               Application 

143590 PVAmicro, сина 35 x 38 5 20 143585 
 

 

 

 

  

    
            

143591 PVAmicro, црвена 35 x 38 5 20 143586 
      

      
            

143592 PVAmicro, жолта 35 x 38 5 20 143587 
      

      
            

143593 PVAmicro, зелена 35 x 38 5 20 143588 
      

      
             
 

 

Microsorb  
 

 Може да се употребува и влажна и сува  
 Неткаена крпа, не остава траги и влакненца  
 Наменета е за мазни површини,голема абсорбирачка моќ  
 Се пере во машина до 95°C(без омекнувач)  

 
 

 
 
 
 

 
Шифра Опис Димензии(cm) Крпи/пак. Пак/кутија          Pack               Application 

126858 MicroSorb, сина 40 x 40 5 10 126859 
 

 

 

 

  

    
            

126857 MicroSorb, црвена 40 x 40 5 10 126855 
      

      
            

133487 MicroSorb, жолта 40 x 40 5 10 133481 
      

      
            

  133488 MicroSorb, зелена 40 x 40 5 10 133482 
      

      
             
 

 

 

ЦЕНА 
203 ден. 

ЦЕНА 
157 ден. 

ЦЕНА 
93 ден. 
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Сунѓери и ракавици 
         
 

Handpad Super Scourer 
 

 Одлични перформанси, високо квалитетна абразивна ролна  
 Идеална за отстранување на маснотти и нечистотии на места 

 каде што треба повеќе триење и стругање  
 
 
 
 

Шифра  Опис Димензии(cm) Ролна/пак. Рол./кутија           Pack BCU   Application 

100810 Handpad Super Scourer ролна 600 x 14 1 6 100232 
      

      
            

 
 
 

 

High Foam Scourer Heavy Duty 
 

 Одлични перформанси, црн абразив со пена, за лесен 

зафат на раката  

  Погоден за чистење на црвсти површини  
 

 Вдлабнатинитите во сунѓерот ги заштитуваат прстите и го  
држат абразивот стабилен за максимален контакт со површината 

 
 
 

 
Шифра Опис          Димензии(cm) Сунѓ./пак. Пак./кутија          Pack BCU   Application 

102565 High FoamScourer HeavyDuty,црн           7 x 15 10 10 101885 
 

 

 

 

  

    
             
 

 

Vileda “Strong” 
 

 Одлични перформанси, зелен абразив со пена, за лесен зафат 

на раката 

  Погоден за чистење на црвсти површини 
 

 Вдлабнатинитите во сунѓерот ги заштитуваат прстите и го  
држат абразивот стабилен за максимален контакт со површината 
 
 

 
 

 
Шифра Опис Димензии(cm) Сунѓ./пак. Пак./кутија         Pack BCU   Application 

101397 High Foam Scourer Strong, зелен 7 x 15 10 10 101404 
  

  

 
 
 
Vileda “Non-Scratch” 

 
 Белиот дел од сунѓерот  не содржи абразив, и е погоден за 
чистење на површини кои лесно се гребат и оштетуваат  

 Идеален за употреба во бањи, кујни итн.  
 Вдлабнатинитите во сунѓерот ги заштитуваат прстите  

 
 
 

 

Шифра               Опис Димензии(cm) Сунѓ./пак. Пак./кутија          Pack BCU   Application 

102563 
High Foam Scourer Non-Scratch, 

7 x 15 10 10 101883 
      
      

црвен 
      

           

 

 

 

 

 

ЦЕНА 
64 ден. 

ЦЕНА 
1 017 ден. 

ЦЕНА 
50 ден. 

ЦЕНА 
50 ден. 
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PUR Active 
 

Лесно ги чисти маснотијата и нечистотиите   
 Нежен сунѓер за сите тврди површини  
 Одлично се вклопува во раката  

 
 

 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија Art.no. Pack         Application 

123115 PurActive, зелен 7 x 15 10 10 123111 
      

      
            

        
Inox 

 

 Произведена од нерѓосувачки челик 
 

 Многу отпорна и долготрајна  
 

 За интензивно чистење и отстранување на тврди нечистотии 
 

 

 

 

 

 

Шифра Опис Тежина Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.           Application 

100787 Inox,иноксна жица 40 gr 10 50 100200 
  

  
        

           

 

Miraclean 
 

Ги отстранува трагите дамките и нечистотиите со многу малку труд 
 

 

 Чисти само со вода, без хемикалии 
 
 

 Одлични перформанси на чистење со минимален труд 
 

 Сертифицирано OEKO-TEX® STANDARD 100 
 

 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.           Application 

102751 Miraclean,сунѓер 6 x 10 12 12 102750 
 

 

 

 

  

    
            

  
Contract (Latex) 

 
                                                                  Латекс ракавици за чистење со минимален ризик. 
  

 Практични ракавици произведени од природен латекс   
 Облога од памук за удобност при употреба  
 CE-Category I – со минимален ризик при употреба 

 

 

 

Шифра Опис Големина Пар/пак. Пак./кутија          Art.no           Application 

101016 Contract,ракавици S, 61/2 – 7 1 50 100538 
 

 

 

 

  

    
            

101017 Contract,ракавици M, 71/2 – 8 1 50 100539 
      

      
            

101018 Contract,ракавици L, 81/2 – 9 1 50 100540 
      

      
            

     
         
 
 
 
  
 

ЦЕНА 
68 ден. 

ЦЕНА 
64 ден. 

ЦЕНА 
60 ден. 

ЦЕНА 
68 ден. 
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Алатки за прозори 
Evolution Washer  
 

 Рачка која се ротира до 180°   
 Прилагодливата позиција овозможува полесен пристап до  

потешко достапните области  
 Микрофиберскиот пенач има лента за агитација што помага  

да се отстрани и најтврдокорната нечистотија 
  

 

 

Шифра Опис Димензии (cm) Pieces/pack Packs/case Art.no. Pack BCU   Application 

100812 Комплет алатка со навлака 35 1 10 100235 
 

 

 

 

  

    
            

500207 Навлака 35 10 10 100241 
      

      
                   
 

Evolution Window Wiper 
 

 4 во 1 рачка   
 30° стандардна закосеност  
 До 180° ротира за накосено или право чистење со стап 

 

 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.          Application 

500209 Window Wiper комплет 35 1 10 100243 
 

 

 

 

  

    
            

500113 Rubber Hard, резервна гума 35 1 10 100146 
      

      
                                       
 Evolution Telescopic Handle 

 
 Алуминиумски лесен телескопски стап  
 Ергономска дршка за раката  
 Лесно се одвртува и завртува со суви или влажни раце  
 O-прстените на врвот даваат дополнителна стабилност  

 
 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.           Application 

500115 
Telescopic Handе, 
телескопски стап 2 x 1.25 1 10 100148 

 

 

 

 

  

    
            

500116 
Telescopic Handle, 
телескопски стап 2 x 2 1 10 100149 

      

      
                                   
 Evolution Safety Scraper 

 

 Жилетот не доаѓа во контакт со рацете, со што се  
намалува ризикот од исекотини  

 Лесен механизам на лизгање, се повлекува кога  
не се употребува  
 
 
 
 

 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.            Application 

500213 Evolution Safety Scraper,алатка – 1 25 100247 
 

 

 

 

  

    
            

  100814 Evolution Blades,жилет – 25 10 100248 
      

      
                                                                                         

ЦЕНА  
932 ден. 

ЦЕНА  
847 ден. 

ЦЕНА  
1 245 ден. 

ЦЕНА  
322 ден. 
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Систем ultraspeed– колички за одржување подна хигиена 
 
 
UltraSpeed Pro Single Bucket 
 

 Најбрзиот систем за чистење со преса и микрофибер мопа   
 Се чисти и до 750 m2 за еден час   
 Брзо цедење – едноставно за употреба и двапати побрзо од било кој друг 

систем  
 Eфикасна преса – ја цеди крпата повеќе од 50 % вода  
 Подовите се сушат побрзо   
 Хигиенска – крпата не се допира со раце  
 Лесна за употреба   
 Eргономска – лесна, нема потреба од наведнување за цедење  
 Стартер кит системот содржи количка на тркала, кофа  25 л. и цедач   

 

Шифра Опис Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.           Application 

147191 US Pro Single Bucket System (25 l bucket) 1 1 147180 
      

      
                         
     
 
 UltraSpeed Pro Double Bucket 
 
 

 Најбрзиот систем за чистење со преса, микрофибер 
мопа и две кофи за валкана и чиста вода  

 Иновативната втора кофа дозволува системот да се 
употребува со преса во средината или од задната 
страна на системот  

 Стартер китот содржи систем за количка на тркала,  
кофа 25 л. и кофа 9 л., цедач за мопа  
  

  

  

 
Шифра Опис Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.          Application 

147209 US Pro Double Bucket System (25 l + 9 l кофа) 1 1 147200 
      

      
           

 
 
UltraSpeed Pro Second Bucket 

 
Со оваа кофа системот со една кофа, лесно се претвора во систем со две   
Може да се употребува со преса во средина на кофата или на задниот дел 
Лесна да се аплицира 
Капацитет за употреба на 9 литри вода 
 

 
 
 
 
 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.          Application 

508242 UltraSpeed Pro Second Bucket, кофа 15 1 10 114001 
      

      

UltraSpeed Pro Frame 
 
 

 40 cm широка рамна рамка за мопа  
 За употреба со сите UltraSpeed Pro системи со рамна мопа  
 Голема педала за лесна употреба со нога, без наведнување   
 Рамката за мопа останува отворена кога крпата се цеди 

 
 

 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.            Application 

147593 UltraSpeed Pro рамка 40 1 10 146963 
      

      
              
 

       

ЦЕНА  
5 763 ден. 

ЦЕНА  
6 907 ден. 

ЦЕНА  
1 145 ден. 

ЦЕНА  
873 ден. 
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Мопи ultraspeed за чистење подови 
 
UltraSpeed Pro MicroSpeed Plus Mop  

 
Одлични перформанси на рамни и мазни подови  
Густа микрофибер структура која ги отстранува и најтврдокорните 

нечистотии од подот 

Високо абсорбирачка и лесна (4.5 x од нејзината тежина)  
За долготрајна употреба, се пере во машина повеќе од 500 пати 

 

  

  

 

 
Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак.           Art.no.          Application 

143250 MicroSpeed Plus  Mop 40 20 143222 
      

      
            

 

 

UltraSpeed Pro MicroLite Mop  
 

 Eфикасна и лесна за употреба, со малку триење   
 За чистење на рамни и мазни подови  
 Додадени ленти за чистење и лесно отстранување на  

    тврдoкорни нечистотии  
 Се пере во машина повеќе од 250 пати 

 
 

 
Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак          Art.no.           Application 

143244 MicroLite Mop 40 20 143210 
      

      
           

 

UltraSpeed Pro Trio Mop 
 
 

 За употреба на груби и нерамни подови   
 Ткаената волна одговара за сите видови на подови, за чистење на 

нечистотиите во нерамнините   
 Бел микрофибер дел – чисти со одлични перформанси  
 Сив дел – мало триење  
 Крем дел – голема абсорбирачка моќ  
 Ги собира и отстранува сите заробени честички од 

 нечистотии од подот  
 Се пере во машина повеќе од 500 пати 

 
 

 
Шифра Опис Големина(cм) Пар./пак.          Art.no.           Application 

143236 Trio Mop 40 20 143202 
      

       
 

 

UltraSpeed Contract Mop  
 

Ефикасни резултати на чистење  
Се употребува на нерамни подови  
Високо абсорбирачка моќ,капацитет на собирање на течност околу 500ml  
Се пере во машина повеќе од 250 пати 

 
  

 

 

 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак.           Art.no.          Application 

143229 Contract Mop, мопа 40 20 143195 
      

       
  
 

ЦЕНА  
 593 ден. 

ЦЕНА  
432 ден. 

ЦЕНА  
432 ден. 

ЦЕНА  
415 ден. 
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UltraSpeed SafeMop  
 

Одлични резултати за чистење на измастени подни површини  
Екстра силни влакна за долготрајност и одлични резултати при триење  
Може да ги замени четките за плочки и други површини со текстура  
Се пере во машина повеќе од 100 пати 
 
 

 
 

 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак.          Art.no.            Application 

147483 SafeMop, мопа 40 20 147475 
      

      
            
 
 
 
 

Сет за чистење прашина 
 

  

MultiDuster Maxi Frame 
  

 Не задржува бактерии  
 Тенок дизајн за чистење и на непристапните места  
 Се прикачува на телескопски стап  
 Може да чисти од земја до 5 метри 

 Лесно се прекршува во посакуваната позиција 
  
 
 
 
 

 
Шифра  Опис Димензии(cm) Пар./кутија   Pack BCU Application 

151614 MultiDuster Maxi, рачка     66 10 151612 
       

       
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MultiDuster Maxi Sleeve  
 

 100 % микрофибер од двете страни на користење   
 Може да се прекршува во сите позиции  
 Трајност до 1000 перења во машина за облека (без омекнувач)  
 Сертифицирана технологија 

 
 
 
 

 
 

 

Шифра Опис Димензии Пар./кутија     Pack BCU Application 

151723 MultiDuster Maxi, навлака 50 20 151719 
       

            
             
 

 

 

 

  

ЦЕНА  
432 ден. 

ЦЕНА 
1 381 ден. 

ЦЕНА 
1 060 ден. 
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Сет за чистење – “mini” комплети 

 

UltraSpeed Mini Starter Kit 
 

 Стартер комплетот содржи една кофа цедач со преса, една рамка за 
мопа, една мопа и телескопски стап   

 Достапен во сина боја 
 
 
 
 
  
 
 
 

Шифра Опис Пар./пак. Пак./кутија Art.no.  Application 

133416 US Mini Starter Kit, сина боја 1 1 133414 
       

       
             
 

 
 

 

 

UltraSpin Mini Ready-to-Go Kit  
 

 1 x кофа и цедач со центрифуга (сина боја)  
 1 x рамка за мопа (сина боја)  
 1 x микрофибер заменска глава (бела боја)  
 1 х телескопски стап 

 
 
 
 

 

Шифра  Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.          Application 

157152 UltraSpin Mini Ready-to-Go Kit 48,6 x 29,6 x 29,3 1 1 157153 
    

    
          

 

 
 

 
 

 

UltraSpin Mini Replacement Mop Head  
 

 100 % микрофибер  
 Црна рециклирана пластика со бели микрофибер реси  
 Се пере во машина повеќе од 10 пати 

 

  

 

Шифра Опис Димензии(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.           Application 

531141 UltraSpin Mini Replacement mop 20 x 20 x 5 1 10 152901 
    

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
  
    

ЦЕНА  
 1 865 ден. 

ЦЕНА  
 2 255 ден. 

ЦЕНА  
 220 ден. 
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Систем количка со вертикална преса - Кентаки 
 

 

Vertical Press Systems 
 

Компактен единечен и двоен систем на кофи со вертикална преса  
Без пролизгување на водата помеѓу двете кофи  
Има тркалца за полесен транспорт и поместување 
Кофи за нечиста и чиста вода 
Стартер сетот содржи количка на тралца, вертикална преса 
кофа 25 л., со можност за додавање на кофа од 9 л. 

 
 
 
 
 
 
 

Шифра Опис Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.            Application 

149098 Vertical Press Single Bucket Systems 1 1 149091 
      

      
            
  
 

 

Кentucky mop 
 

 Голема абсорбирачка моќ што лесно се цеди  
 Се употребува за сите видови на подови  
 Памучен моп, 400 гр.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Шифра  Опис Пар./пак Пак./кутија          Art.no.  Application 

55118084 Kentucky mop, мопа 1 50 516521 
       

       
             

 

  

  

Кentucky mop holder clip 
 

 Изработен од висококвалитетна пластика  
 Лесно за прикачување и употреба  

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Шифра  Опис Пар./пак Пак./кутија          Art.no.  Application 

55100864 Kentucky mop holder clip, штипка 1 50 516521 
       

       
            

ЦЕНА  
 6 076 ден. 

ЦЕНА  
288 ден. 

ЦЕНА  
229 ден. 
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Професионална супер мопа со сребро нитрат 

 

SuperMop Head Antibac  
 

 Реси со сребро нитрат за да спречи развивање на бактерии  
 Овален дизајн, кој овозможува лесно чистење на агли  
 Мало триење, лесна за употреба    
 Виоко абсобиачка моќ на течности  
 Лесно се цеди, со што ги остава подовите полусуви 

 
 

 
Шифра Опис Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.          Application 

137908 
Professional SuperMop Ag, 
антибактериска сина 1 24 137904 

      

      
            
 
 
 
 
 
 

  
 

SuperMop Buckets 
 

 Лесна за употреба и пренесување  
 Вклучен цедач со вграден држач за стап  
 Достапна со 10 литарска кофа   

 
 

 

Art.no. Case TSU Description Pieces/pack Packs/case Art.no. Pack BCU   Application 

162137 SuperMop oval bucket & wringer 1 12 162136 
      

      
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SuperMop Aluminium Handle 
 

Робусен алуминиумски лесен дизајн  
Должина од 140 cm  
Ергономска заоблена дршка  
Одговара само на Supermop глава  

                                                                          Сина боја 
  
 
 

 

Шифра Опис Големи(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.           Application 

100838 SuperMop Aluminium Handle, сина 140 1 36 100273 
 

      

      
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНА  
 229 ден. 

ЦЕНА  
661 ден. 

ЦЕНА  
178 ден. 
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Алуминиумски стапови и тргач за под (вода) 
 
 
   
 Universal Aluminium Handle 
 

 Робусен алуминиумски лесен дизајн   
 Должина од 150 cm  
 Ергономска заоблена дршка 

 
 

 
 

 
 

 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.            Application 

  506267 Universal Aluminium Handle, сина 150 1 10 111529 
 

      

      
              

 

 

 

Aluminium Broom Handle 
 

Робусен алуминиумски лесен дизајн  
Должина од 150 cm  
Ергономска заоблена дршка  
Одговара само на метли и четки  

 Со навој 
 

  

 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија        Art.no.            Application 

506271 Aluminium Broom Handle, сина 150 1 10 111533 
      

      
            

 

 

 

Hygiene Squeegee 
 

За брзо остранување на течности  
Одлични перформанси на чистење на сите подови  
Направена според HACCP стандарди  

 Во две големини 

                                                                         Светло-зелена боја  

 

 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија        Art.no.           Application 

141974 Hygiene Squeegee 45 1 6 141972 
 

 

 

 

  

    
            

141975 Hygiene Squeegee 60 1 6 141973 
      

      

ЦЕНА  
619 ден. 

ЦЕНА  
602 ден. 

ЦЕНА  
839 ден. 
924 ден. 
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Четки и метли 
 
Superior Broom soft and hard  

 
 Ефикасно чистење на подови со високо квалитетен полиестер со PBT-

влакна  
 PBT-влакната при повеќекратна употреба ја 
задржуваат формата и отпорни се на разни хемикалии   

 Изджливост на влакната на четката при метење и притисок   
 Издржлива на температура до 134 °C  

 
  
 

 
Шифра               Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија          Art.no.          Application 

145876 
Superior Broom soft, 

30 1 6 145875 
      
      

PBT Ø 0.25 mm, мека сина 
      

           

145878 
Superior Broom soft, 

50 1 6 145877 
      
      

PBT Ø 0.25 mm, мека сина 
      

           

145880 
Superior Broom hard, 

30 1 6 145879 
      
      

PBT Ø 0.50 mm, тврда сина 
      

           

145882 
Superior Broom hard, 

50 1 6 145881 
      
      

PBT Ø 0.50 mm, тврда сина 
      

            
 
 

 

Superior Deck Scrubber 
 

 Брзо и ефикасно влажно чистење на подови и ѕидови (со плочки, 
мермер)  

 Издрживост на притисок, при што влакната не се оштетуваат 
 Издржлива на температура до 134 °C  

  

      Сина боја 
 
  

Шифра                Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.            Application 

145884 
Superior Deck Scrubber, 

30 1 6 145883 
       
       

PBT Ø 0.50 mm, сина 
       

                           
  

 

Eco broom 
                               

 
                            Комплетно произведена од рециклирани материјали  

 
     Eко метла метла 2–1 влакна  

За внатрешна употреба. Ги чисти и најмалите честички,  
наменета за мазни подови  
 

                                                                         Нераздвоени влакна за собирање на влакна од коса и  
слични материјали. Раздвоени влакна за собирање  
на прашина и нечистотии  

     
 

 
 

Шифра Опис Големина(cm) Пар./пак. Пак./кутија         Art.no.            Application 

517855 Eco Broom soft, мека 30 1 12 131924 
 

 

 

 

  

    
            

 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНА  
712 ден. 
950 ден. 
475 ден. 
950 ден. 

 
 

ЦЕНА  
475 ден. 

ЦЕНА  
 229 ден. 
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Vileda Professional – a part of the Freudenberg Group 
 
Vileda Professional provides innovative cleaning solutions and systems for professional users in various 

application areas, such as General Building, Healthcare, HoReCa and 
 
Controlled Environment­. With sales offices in all major European countries, in North  

America and Asia – and with a wide net of representatives – we are well located around  

the world.Vileda Professional belongs to the Freudenberg Group – a diversified family-run  

global ­company, headquartered in Germany. 

 
 
 
 
 
 
 

Де марго е компанија која работи повеќе од 10 години во областа на 

професионалната хигиена со голема покриеност на клиенти низ цела 

Македонија. Нудиме решенија за нашите клиенти со хартиени производи, 

салфетки, средства за професионална хигиена, алатки и прибор за хигиена 

од брендот Vileda Professional. Она што не издвојува, се професионалната 

услуга, пронаоѓање на заеднички решенија, широкиот асортиман на 

производи, квалитетот, испораката како и поволните цени. Ние сме тим од 

професионалци со развиена дистрибутивна мрежа кој е подготвен да 

одговори на Вашите желби и потреби. 

 

 
 
 

Телефон за контакт: 

071-206-667 

072-252-712 
 
Website and e-mail: 
 
www.demargo.mk 
info@demargo.com.mk 

Facebook page: 

www.facebook.com/De.margo.hygiene 
 
   
www.vileda-professional.com 

http://www.facebook.com/De.margo.hygiene
http://www.vileda-professional.com/

